ככל שהמטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

תשומת לב רופא שב"ס לדברי ב"כ החשוד בנוגע למצבו הרפואי. לדברי החשוד הוא מטופל בבית חולים אסף הרופא.

**ניתנה והודעה היום כ"ד שבט תשע"ז, 20/02/2017 במעמד הנוכחים.**

**עמית מיכלס , שופט**

הוקלדעלידייפעתשלומוב